АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024                                                                                                      №72-п

п. Бурлыкский

О временном приостановлении деятельности сельского Дома культуры п. Бурлыкский Беляевского района Оренбургской области на время проведения ремонта кровли и стен

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в связи с проведением ремонта кровли и стен сельского Дома культуры п. Бурлыкский Беляевского района Оренбургской области, с целью обеспечения охраны жизни и здоровья сотрудников и граждан:

1. Временно приостановить деятельность сельского Дома культуры п. Бурлыкский Беляевского района Оренбургской области на время проведения ремонта кровли и стен с 06.08.2024 года.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».

Глава муниципального

образования                                                                                  В.А. Черепаха
Разослано: администрации района, прокурору, Красновой Л.П., Кузнецовой Н.Р., в дело.